СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

14 июня 2016 года № 7/14-СД

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Фили-Давыдково города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Фили-Давыдково города Москвы от 09 июня 2016 года № ИСХ-777/6 Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Фили-Давыдково города Москвы (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Фили-Давыдково города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы,  Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

            В.И. Адам

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Фили-Давыдково
от 14 июня 2016 года  № 7/14-СД
Мероприятия
по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий
в районе Фили-Давыдково города Москвы
	Перечень работ,
планируемых для реализации в рамках "малых дел"
	Объем работ
	Стоимость работ, планируемых для реализации "малых дел",    в руб.

	1
	2
	3

	Установка антипарковочных столбиков на пешеходном тротуаре вдоль школы в  по адресу: ул. Кастанаевская, д.43, корп.5
	40 шт.
	1 712 700,00р.

	Устранение подтопления (изменение вертикальной отметки асфальтобетонного покрытия) по улице Большая Филевская, д. 53, корп. 2
	600 кв.м.

	Установка дополнительных МАФ на детской площадке по адресу: Рублевское ш., д.3
	2 ед.

	Установка садового дивана в количестве 1 штука по адресу:                       ул. Пивченкова, д.1, корп.3
	1 шт.

	Ремонт газона с завозом плодородного грунта по адресу:                            ул. Инициативная, д.8, корп.1,2
	880 кв.м.

	Ремонт газона с завозом плодородного грунта  по адресу: Славянский бульвар, д. 5, корп.4
	300 кв.м.

	Установка декоратиного ограждения по адресу: Славянский бульвар, д. 9, корп.5,6
	323 п.м.

	Установка ИДН  на дворовом проезде по адресам: ул. Герасима Курина,  д.14, корп.2 Старорублевское шоссе Кременчугская,  д. 38, корп. 1,2
	30 п.м.